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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 72 020 868,94 66 139 270,61 10 496 066,00 127 000,00 6 974 357,98 2 820 000,00 28 118 847,00 19 095 302,55 5 881 598,33 1 077 000,00 4 775 203,33

2020 70 720 691,75 67 605 000,00 10 706 000,00 130 000,00 7 124 000,00 2 876 000,00 28 897 000,00 19 398 000,00 3 115 691,75 574 000,00 2 541 691,75

2021 71 057 000,00 68 957 000,00 10 920 000,00 133 000,00 7 266 000,00 2 934 000,00 29 475 000,00 19 786 000,00 2 100 000,00 296 303,20 1 803 696,80

2022 70 436 000,00 70 336 000,00 11 138 000,00 136 000,00 7 411 000,00 2 993 000,00 30 065 000,00 20 182 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 71 743 000,00 71 743 000,00 11 361 000,00 139 000,00 7 559 000,00 3 053 000,00 30 666 000,00 20 586 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 73 178 000,00 73 178 000,00 11 588 000,00 142 000,00 7 710 000,00 3 114 000,00 31 279 000,00 20 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 74 642 000,00 74 642 000,00 11 820 000,00 145 000,00 7 864 000,00 3 176 000,00 31 905 000,00 21 418 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 76 135 000,00 76 135 000,00 12 056 000,00 148 000,00 8 021 000,00 3 240 000,00 32 543 000,00 21 846 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 77 658 000,00 77 658 000,00 12 297 000,00 151 000,00 8 181 000,00 3 305 000,00 33 194 000,00 22 283 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 79 211 000,00 79 211 000,00 12 543 000,00 154 000,00 8 345 000,00 3 371 000,00 33 858 000,00 22 729 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 80 795 000,00 80 795 000,00 12 794 000,00 157 000,00 8 512 000,00 3 438 000,00 34 535 000,00 23 184 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 82 411 000,00 82 411 000,00 13 050 000,00 160 000,00 8 682 000,00 3 507 000,00 35 226 000,00 23 648 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 84 059 000,00 84 059 000,00 13 311 000,00 163 000,00 8 856 000,00 3 577 000,00 35 931 000,00 24 121 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 85 740 000,00 85 740 000,00 13 577 000,00 166 000,00 9 033 000,00 3 649 000,00 36 650 000,00 24 603 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 75 220 115,52 63 164 832,47 41 454,96 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 12 055 283,05

2020 69 757 263,49 63 757 263,49 71 468,77 0,00 x 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2021 68 574 284,78 64 574 284,78 34 009,49 0,00 x 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2022 68 151 000,00 65 151 000,00 0,00 0,00 x 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 69 041 062,96 65 981 062,96 0,00 0,00 x 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 3 060 000,00

2024 70 088 000,00 66 967 000,00 0,00 0,00 x 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 3 121 000,00

2025 71 952 000,00 68 769 000,00 0,00 0,00 x 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 3 183 000,00

2026 74 145 000,00 70 898 000,00 0,00 0,00 x 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 3 247 000,00

2027 75 869 626,00 72 557 626,00 0,00 0,00 x 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 3 312 000,00

2028 77 683 580,00 74 305 580,00 0,00 0,00 x 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 3 378 000,00

2029 80 105 000,00 76 659 000,00 0,00 0,00 x 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 3 446 000,00

2030 82 021 000,00 78 506 000,00 0,00 0,00 x 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 3 515 000,00

2031 83 669 000,00 80 084 000,00 0,00 0,00 x 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 3 585 000,00

2032 85 350 000,00 81 693 000,00 0,00 0,00 x 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 3 657 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -3 199 246,58 6 059 943,84 0,00 0,00 1 797 679,84 1 797 679,84 3 900 000,00 1 236 571,74 362 264,00 164 995,00

2020 963 428,26 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 482 715,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 701 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 788 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 527 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 860 697,26 2 663 428,26 0,00 0,00 0,00 0,00 197 269,00 21 378 874,52 0,00 2 974 438,14 4 772 117,98

2020 2 763 428,26 2 763 428,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 415 446,26 0,00 3 847 736,51 3 847 736,51

2021 2 482 715,22 2 482 715,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 932 731,04 0,00 4 382 715,22 4 382 715,22

2022 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 647 731,04 0,00 5 185 000,00 5 185 000,00

2023 2 701 937,04 2 701 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 945 794,00 0,00 5 761 937,04 5 761 937,04

2024 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 855 794,00 0,00 6 211 000,00 6 211 000,00

2025 2 690 000,00 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 165 794,00 0,00 5 873 000,00 5 873 000,00

2026 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175 794,00 0,00 5 237 000,00 5 237 000,00

2027 1 788 374,00 1 788 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 420,00 0,00 5 100 374,00 5 100 374,00

2028 1 527 420,00 1 527 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 0,00 4 905 420,00 4 905 420,00

2029 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 4 136 000,00 4 136 000,00

2030 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 3 905 000,00 3 905 000,00

2031 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 3 975 000,00 3 975 000,00

2032 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 047 000,00 4 047 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,59% 4,59% 0,00 4,59% 5,63% 5,85% 6,53% TAK TAK

2020 4,89% 4,89% 0,00 4,89% 6,25% 5,34% 6,01% TAK TAK

2021 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 6,58% 5,16% 5,83% TAK TAK

2022 3,99% 3,99% 0,00 3,99% 7,50% 6,15% 6,15% TAK TAK

2023 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 8,03% 6,78% 6,78% TAK TAK

2024 4,74% 4,74% 0,00 4,74% 8,49% 7,37% 7,37% TAK TAK

2025 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 7,87% 8,01% 8,01% TAK TAK

2026 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 6,88% 8,13% 8,13% TAK TAK

2027 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 6,57% 7,75% 7,75% TAK TAK

2028 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 6,19% 7,11% 7,11% TAK TAK

2029 0,92% 0,92% 0,00 0,92% 5,12% 6,55% 6,55% TAK TAK

2030 0,51% 0,51% 0,00 0,51% 4,74% 5,96% 5,96% TAK TAK

2031 0,49% 0,49% 0,00 0,49% 4,73% 5,35% 5,35% TAK TAK

2032 0,47% 0,47% 0,00 0,47% 4,72% 4,86% 4,86% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 20 067 040,98 4 069 641,37 15 648 122,09 5 096 349,04 10 551 773,05 2 456 252,26 3 486 813,17 5 441 217,62

2020 963 428,26 963 428,26 20 434 000,00 4 178 000,00 7 587 787,55 2 749 127,53 4 838 660,02 2 461 265,00 2 626 711,59 1 000 000,00

2021 2 482 715,22 2 482 715,22 20 843 000,00 4 262 000,00 3 320 235,18 2 543 618,00 776 617,18 858 990,00 1 480 227,46 500 000,00

2022 2 285 000,00 2 285 000,00 21 260 000,00 4 347 000,00 550 688,00 149 688,00 401 000,00 401 000,00 1 999 000,00 200 000,00

2023 2 701 937,04 2 701 937,04 21 685 000,00 4 434 000,00 550 688,00 149 688,00 401 000,00 401 000,00 2 047 000,00 0,00

2024 3 090 000,00 3 090 000,00 22 119 000,00 4 523 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 401 000,00 2 095 800,00 0,00

2025 2 690 000,00 2 690 000,00 22 561 000,00 4 613 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 401 000,00 2 145 400,00 0,00

2026 1 990 000,00 1 990 000,00 23 012 000,00 4 705 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 601 000,00 1 996 600,00 0,00

2027 1 788 374,00 1 788 374,00 23 472 000,00 4 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 600,00 0,00

2028 1 527 420,00 1 527 420,00 23 941 000,00 4 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 400,00 0,00

2029 690 000,00 690 000,00 24 420 000,00 4 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 756 800,00 0,00

2030 390 000,00 390 000,00 24 908 000,00 5 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 000,00 0,00

2031 390 000,00 390 000,00 25 406 000,00 5 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 000,00 0,00

2032 390 000,00 390 000,00 25 914 000,00 5 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 600,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 106 301,87 106 301,87 106 301,87 4 478 727,33 4 114 880,59 4 114 880,59 165 400,64 108 083,13 108 083,13

2020 66 944,22 66 944,22 66 944,22 2 807 698,42 2 466 822,96 2 466 822,96 88 907,53 46 711,24 46 711,24

2021 0,00 0,00 0,00 196 303,20 166 857,72 166 857,72 55 930,00 22 739,00 22 739,00

2022 26 708,80 26 708,80 26 708,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 708,80 26 708,80 26 708,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 6 185 906,95 4 571 726,42 4 571 726,42 424 878,25 424 878,25 424 878,25 424 878,25 0,00 0,00

2020 3 725 751,01 1 937 212,06 1 937 212,06 286 883,46 286 883,46 286 883,46 286 883,46 0,00 0,00

2021 375 617,18 166 857,72 166 857,72 29 445,48 29 445,48 29 445,48 29 445,48 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 663 428,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 763 428,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 482 715,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 311 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 098 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 837 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 182 761,93 15 648 122,09 7 587 787,55 3 320 235,18 550 688,00 550 688,00

1.a - wydatki bieżące 13 296 782,19 5 096 349,04 2 749 127,53 2 543 618,00 149 688,00 149 688,00

1.b - wydatki majątkowe 23 885 979,74 10 551 773,05 4 838 660,02 776 617,18 401 000,00 401 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 845 988,03 6 351 307,59 3 726 567,55 431 547,18 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 592 255,39 165 400,64 88 907,53 55 930,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce - II - - rozwój
edukacji

Urząd Miejski w
Tuchowie

2017 2019 98 042,81 29 665,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla województwa
małopolskiego - Małopolska w zdrowiej atmosferze - KE - Ochrona
powietrza atmosferycznego

Urząd Miejski w
Tuchowie

2016 2021 320 123,07 54 145,00 55 927,00 55 930,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów poprzez wymianę starych
kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach domowych -
na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe - ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Tuchowie

2017 2020 95 540,02 40 725,55 16 855,14 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów poprzez wymianę starych
kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach
domowych - na nowe, wykorzystujące również paliwa stałe - ochrona
środowiska

Urząd Miejski w
Tuchowie

2017 2020 78 549,49 40 865,03 16 125,39 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 253 732,64 6 185 906,95 3 637 660,02 375 617,18 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z zagospodarowaniem
Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej - poprawa warunków
bytowych mieszkańców

Urząd Miejski w
Tuchowie

2017 2020 6 837 948,55 3 889 754,95 2 724 526,55 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów poprzez wymianę starych
kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach domowych -
na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe - ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Tuchowie

2017 2020 1 708 000,00 911 184,99 81 600,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów poprzez wymianę starych
kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach
domowych - na nowe, wykorzystujące również paliwa stałe - ochrona
środowiska

Urząd Miejski w
Tuchowie

2017 2020 1 085 000,00 928 103,47 42 198,03 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - ochrona
powietrza

Urząd Miejski w
Tuchowie

2018 2021 1 622 784,09 456 863,54 789 335,44 375 617,18 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 598 752,00 0,00 149 688,00 149 688,00 149 688,00 149 688,00

1.2.1 - wydatki bieżące 598 752,00 0,00 149 688,00 149 688,00 149 688,00 149 688,00

1.2.1.1
prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  -
utrzymanie czystości i porządku

Urząd Miejski w
Tuchowie

2020 2023 598 752,00 0,00 149 688,00 149 688,00 149 688,00 149 688,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 738 021,90 9 296 814,50 3 711 532,00 2 739 000,00 401 000,00 401 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 12 105 774,80 4 930 948,40 2 510 532,00 2 338 000,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.25

za organ stanowiący Stanisław Obrzut



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 401 000,00 401 000,00 601 000,00 29 060 520,82

1.a 0,00 0,00 0,00 10 688 470,57

1.b 401 000,00 401 000,00 601 000,00 18 372 050,25

1.1 0,00 0,00 0,00 10 509 422,32

1.1.1 0,00 0,00 0,00 310 238,17

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 29 665,06

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 166 002,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 57 580,69

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 56 990,42

1.1.2 0,00 0,00 0,00 10 199 184,15

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 6 614 281,50

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 992 784,99

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 970 301,50

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 1 621 816,16

1.2 0,00 0,00 0,00 598 752,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 598 752,00

1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 598 752,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 401 000,00 401 000,00 601 000,00 17 952 346,50

1.3.1 0,00 0,00 0,00 9 779 480,40
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.3
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie Gminy
Tuchów - utrzymanie czystości

Urząd Miejski w
Tuchowie

2018 2020 5 218 674,80 2 667 848,40 224 532,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

sporządzenie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Tuchów dla miejscowości: Buchcice, Burzyn,
Jodłówka Tuchowska, Łowczów i Tuchów - poprawa ładu
przestrzennego

Urząd Miejski w
Tuchowie

2018 2019 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
sporządzenie projektu studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów - poprawa łądu
przestrzennego - poprawa ładu przestrzennego

Urząd Miejski w
Tuchowie

2019 2020 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
dopłaty do taryf za dostarczanie wody w Gminie Tuchów - zaopatrzenie
w wodę

Urząd Miejski w
Tuchowie

2019 2021 2 289 000,00 745 000,00 749 000,00 795 000,00 0,00 0,00

1.3.1.9
dopłaty do taryf za odbiór ścieków w Gminie Tuchów - gospodarka
ściekowa

Urząd Miejski w
Tuchowie

2019 2021 4 443 600,00 1 423 600,00 1 477 000,00 1 543 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 632 247,10 4 365 866,10 1 201 000,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00

1.3.2.3
Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. w
Tuchowie - Poszerzenie dostępności mieszkańców gminy do
infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej

Urząd Miejski w
Tuchowie

2007 2026 8 040 936,00 601 000,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00

1.3.2.4 Obwodnica Tuchowa - poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym
Urząd Miejski w

Tuchowie
2018 2019 2 846 929,16 2 846 929,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
przebudowa Szkoły Podstawowej w Buchcicach -  poprawa warunków
edukacji

Urząd Miejski w
Tuchowie

2017 2019 160 835,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Siedliskach w celu
utworzenia przedszkola - rozwój oświaty

Urząd Miejski w
Tuchowie

2018 2019 129 000,00 120 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na projekt "rozbudowa drogi
powiatowej nr 1376K w miejscowościach Ładna, Skrzyszów, Łękawica,
Trzemesna, Karwodrza" - poprawa dróg

Urząd Miejski w
Tuchowie

2019 2020 1 000 000,00 400 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
budowa chodnika przy ul. Polnej w Tuchowie - poprawa bezieczeństwa
w ruchu drogowym

Urząd Miejski w
Tuchowie

2018 2019 60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
przebudowa drogi na Osiedlu Tuchów - poprawa bezieczeństwa w
ruchu drogowym

Urząd Miejski w
Tuchowie

2019 2020 393 946,94 193 946,94 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 2 892 380,40

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 34 500,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 2 289 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 4 443 600,00

1.3.2 401 000,00 401 000,00 601 000,00 8 172 866,10

1.3.2.3 401 000,00 401 000,00 601 000,00 3 608 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 2 846 929,16

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 143 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 120 390,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 60 600,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 393 946,94
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VIII/81/2019 z dnia 2019-04-24
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